106-69072 STAGING CIM000107342 77.00 60 60 49.60 2976.00 9.00 267.84 9.00 267.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3511.68

6 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CIM000129395 225.00 80 80 144.98 11598.40 9.00 1043.86 9.00 1043.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13686.11

Total: 1300 1300 48686.90 3619.40 3619.40 0.00 0.00 0.00 55925.70

Amount 
(INR) :

Fifty Five Thousand Nine Hundred and Twenty Five and Seventy paisa Only